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لبیک مداحان به فصل الخطاب رهبرانقلاب
مقام معظم رهبری:  ضوابط ستاد کرونا در عزاداری ها رعایت نشود فاجعه ای بزرگ پدید می آید

گروه اجتماعی- رهبر انقلاب دیروز در بخشی 
قربان  سعید  عید  مناسبت  به  سخنانشان  از 
درباره یکی از مهم ترین موضوعات این روزها که 
به نظر باعث اختلاف برخی شده است، گفتند: 
»در عزاداری ها معیار آن چیزی است که ستاد 
ملی کرونا اعلام می کند. بنده هر چه آن ها لازم 
بدانند مراعات خواهم کرد. توصیه و تأکید من به 
همه عزاداران، هیئات، منبری ها و مداحان نیز 
این است که ضوابط ستاد ملی کرونا باید رعایت 
شود، چرا که اگر همین مقدار مراقبت و کنترل 
هم سست شود، فاجعه ای بزرگ پدید خواهد 
آمد.«در پی بیانات ایشان، تعدادی از مداحان 
مطرح و هیئت های مذهبی با حمایت از سخنان 
رهبر انقلاب، آن را فصل الخطاب برای مراسم 
عزاداری و برگزاری آیین های عزاداری در ماه 
محرم پیش رو دانستند. پس از این سخنان، 
مداحانی از جمله سیدمجید بنی فاطمه، میثم 
مطیعی، سیدرضا نریمانی و محمدرضا بذری در 
تبعیت از رهبر انقلاب سخن گفتند.سید مجید 
بنی فاطمه در پستی در فضای مجازی خطاب به 
رهبری نوشت: »فرمایش حضرت عالی پیرامون 
چگونگی پاسداشت عزای حضرت سیدالشهدا 
علیه السلام و تعظیم شعائر حسینی، مطابق 
معمول، فصل الخطاب است. ما نیز دست اطاعت 
و ادب بر سینه گذاشته و در جمیع امور گوش به 
فرمان جنابتان خواهیم بود«.میثم مطیعی هم 
در توئیتی نوشت: »ما تابع تصمیمات ستاد ملی 

کرونا هستیم؛ اما ستاد یک حرف بزند، نه مثل 
تجربه روز عرفه که نهاد )آ( صبح یک چیز بگوید، 

ظهر نهاد )ب( یک چیز، عصر همه خلاف هم!«.
ــمــانــی مــــداح جــــوان و اهــل  ــری ــا ن ــدرض ــی  س
اصفهان  هم در صفحه اش این طور یادآور شد: 
ــرای مــا خیلی خیلی مهم و  ــردم ب »ســلامــت م
واجب است، از طرفی ما تابع تصمیمات ستاد 
ملی کرونا هستیم، فقط چند نکته باید مدنظر 
قــرار گرفته شــود. اولا در تصمیم گیری برای 
محرم، حتماً از متخصصین استفاده شود. ثانیا 
هرچه زودتر شرایط و پروتکل های محرم را اعلام 
کنید که ما فرصت فراهم کردن شرایط را داشته 

باشیم. ثالثا اگر تصمیمی گرفته و اعلام شد، به 
هیچ عنوان تغییر نکند و مثل دعای عرفه تصمیم 
ــده، لغو نشود«.محمدرضا  ــلام ش گرفته و اع
بذری مداح اهل بیت هم در توئیتی اظهارنظر 
کرد:» بیانات امروز حضرت آقا در مورد  عزاداری 
محرم بار دیگر به ما گوشزد کرد که بچه شیعه 
امام  حسینی، باید نماد عقلانیت باشد. هیئت ها 
می توانند امسال و در شرایط  کرونا با ابتکار 
خود، الگویی جدید برای برگزاری تجمعات در 
شرایط بحرانی، به جامعه جهانی ارائه کنند«. 
پیش از این در روزهای گذشته و در اوج برخی 
دوگانگی ها درخصوص بــرگــزاری یا برگزار 

نکردن آیین های عزاداری سخنانی به نقل از 
سعید حدادیان یکی ازمداحان مطرح مبنی 
بربرپایی بی چون وچرای سوگواری ها منتشر 
و در فضای مجازی با واکنش فراوان مخاطبان 
همراه شد.این مداح اگرچه پس از آن اعلام 
کرد که اظهاراتش تقطیع شده است اما فضای 
صحبت های منتسب به وی  زمینه دوگانه ای 
را میان دو طیف ایجاد کرد.به هر روی رهبر 
انقلاب دیروز در سخنانشان تاکید کردند که 
بنده هرچه ستاد ملی کرونا لازم بداند رعایت 
خواهم کرد و به مداحان و هیئت ها نیز توصیه 

کردند از قانون تبعیت کنند.

 کسب ۴ مدال ایران در المپیاد 
جهانی شیمی دانش آموزی

امسال چهار نماینده دانش آموز ایرانی در پنجاه 
و دومین المپیاد جهانی شیمی دانش آموزی که 
چهارم مــرداد در کشور ترکیه به صــورت مجازی 
ــدال طــلا، دو نقره  بــرگــزار شــد، توانستند یک م
ــزارش ایرنا، محمد  و یک برنز کسب کنند. به گ
شهاب الدین دانشور مدال طلا، محمد آریان تقوایی 
عربی و رامین عاصم پور مدال نقره و امیر محبوبی  
مدال برنز را کسب کردند. وزیر آموزش و پرورش در 
توئیتی این موفقیت را به نخبگان علمی، عموم ملت 

ایران، خانواده و معلمان شان تبریک گفت.

11درصد دانش آموزان چاق هستند

 معاون تربیت بدنی و سلامت وزارت آمــوزش و 
پرورش از اجرای پروژه کنترل اضافه وزن و چاقی 
دانش آموزان برای سال تحصیلی آینده خبر داد. 
مهرزاد حمیدی  گفت: 9/5 درصد دانش آموزان 
دارای اضافه وزن و بیش از۱۱درصد دانش آموزان 
چاق هستند. البته علت چاقی در کودکان با بزرگ 
ســالان متفاوت اســت لــذا کنترل چاقی دانش 

آموزان در اختیار خانواده و مسئولان است.

بیشترین آمار بستری ها در تهران 
۲۰ تا ۲9 ساله ها هستند

فرمانده ستاد مقابله با کرونای تهران در خصوص 
ــرادی کــه در  تــوزیــع نسبی گــروه هــای سنی افـ
تهران از ابتدای اسفندماه بستری شدند، گفت: 
بیشترین گروه سنی بستری، افراد بین 5۰ تا 59 
سال و گروه دوم افراد بین۳۰ تا ۳9 سال بود، 
اما در دو هفته اخیر شاهد افزایش بستری گروه 
سنی ۲۰ تا ۲9 سال هستیم. زالی با اشاره به 
این که از مجموع بیمارانی که تا 5 مردادماه در 
تهران بستری شدند، ۶۱ درصد ترخیص شدند 
و تاکنون ۷/۷ درصد از بیماران فوت کرده اند، به 
ایلنا گفت: ۲۱ درصد آمار فوتی ها در گروه سنی 
9۰ سال به بالا و ۱۸ درصد در گروه سنی۸۰ تا 

۸9 سال رخ داده است. 

یک توئیتجامعه

گزیده 

یک عکس  

ادعای یک فعال توئیتری

معاون فنی مرکز سلامت محیط و کــار وزارت 
بهداشت گفت: 5۰ نفر از داوطلبان کنکور دکترا 
که کرونا مثبت و بستری بودند، این آزمون را در 
بیمارستان ها برگزار کردند و ناظران با تجهیزات 

کامل برای برگزاری آزمون آن ها اقدام کردند.

لغو مجوز13مدرسه غیردولتی 
برای برنگرداندن شهریه های مازاد

مدیرکل آموزش و پرورش شهر تهران از لغو مجوز 
برنگرداندن  دلیل  بــه  غیردولتی  مــدرســه   ۱۳
شهریه های مازاد خبر داد.  فولادوند  درباره مسترد 
ــردن شهریه کــلاس هــای فــوق برنامه مــدارس  ک
غیردولتی به والدین از تاریخ اسفند 9۸  تا خرداد  
سال 99 که به علت شیوع کرونا برگزار نشد، به ایلنا 
گفت: ما اعلام کردیم شهریه های فوق برنامه باید 
مسترد شود  که بعضی مدارس رعایت نکردند  و در 
مجموع ۱۳ مدرسه به همین دلیل لغو مجوز شدند.

ادامه اعتراض منابع طبیعی به ماجرای دماوند 

در پی انتشار اخباری مبنی بر صدور سندی 
به نام دولت برای کل اراضــی قله دماوند، 
معاون حفاظت و امور اراضــی اداره منابع 
طبیعی مازندران گفت: اختلاف ها بر سر دو 
پلاک ۶۸ و ۶9 حل شده است اما همچنان 
دو پلاک ۳5 و ۳۷ سابقه وقفیت دارند که 
پیگیر حل مشکل این دو پلاک نیز هستیم. 

موسی مقیمی در پاسخ به این پرسش ایسنا 
که آیــا مالکیت سازمان جنگل ها بر سایر 
پلاک های دماوند اثبات شده است، تصریح 
کرد: هم اکنون اختلافاتی روی پلاک های 
۳5 و ۳۷ وجــود دارد که آن هــا نیز سابقه 
وقفیت داشته اند. امیدواریم بتوانیم برای 
این دو پلاک نیز سندی به اسم دولت بگیریم.

هواوی بزرگ ترین فروشنده موبایل جهان شد

طبق گزارشی جدید در سه ماه دوم ۲۰۲۰ 
آمار فروش موبایل های هواوی از سامسونگ 
بیشتر شــد و اکــنــون هـــواوی بـــزرگ ترین 
فروشنده موبایل در جهان است. به گزارش 
آسوشیتدپرس، تحلیل گران شرکت کانالیس 
در گزارش خود اشاره کرده اند که هواوی در 
سه ماه دوم ۲۰۲۰ میلادی 55/۸ میلیون 

دستگاه بارگیری کرده است. این در حالی 
است که طی بازه شیوع ویروس کرونا بازار 
گرفته  ــق  رون چین  موبایل های هواوی در 
است. میزان بارگیری موبایل های سامسونگ 
ــاه دوم ۲۰۲۰ مــیــلادی 5۳/۷  در ســه م
میلیون دستگاه بود که نسبت به سال قبل 

۳۰ درصد کاهش یافته است.
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان
سفارش می پذیرد

صفحه آرایی

بنی فاطمه مطیعی    بذری    نریمانی   
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